
  
 

 

 

Základní škola a Mateřská škola Nečín, okres Příbram 

   Nečín 70, PSČ 262 13, č.ú. 181 352 135/0300 

IČO 75033631, e-mail: zs.necin@seznam.cz, tel. 318588186 

ID datové schránky wagmfmx 

 

Č.j.: 

Odhlášení žáka ze školy 
 

Příjmení a jméno žáka:  
Ročník:  
Třída:  
Datum narození:  
Adresa: 

 

 

 

Žádám o odhlášení výše 

jmenovaného žáka ode dne:  
 

Důvod odhlášení:  

 
Název a adresa nové školy:     

                 

 

 

Jméno a příjmení zákonného 

zástupce: 
 

Adresa: 

 

 

 

Telefon/e-mail:  
 

Žák odevzdá učebnice v Základní škole a Mateřské škole Nečín. 

 

O přestupu žáka základní školy do jiné základní školy rozhoduje na základě žádosti zákonného 

zástupce žáka ředitel školy, do které se žák hlásí. Pokud ředitel školy rozhodne, že žádosti o přestup vyhoví, 

informuje o této skutečnosti bez zbytečného odkladu ředitele školy, z níž žák přestupuje. Ředitel školy, z níž 

žák přestupuje, zašle do pěti pracovních dnů poté, co se dozvěděl o přijetí žáka na jinou školu, řediteli této 

školy kopii dokumentace žáka ze školní matriky. 

Při přestupu žáka vytvoří základní škola, do níž žák přestoupil, podmínky pro vyrovnání 

rozdílů ve znalostech žáka vyplývajících z odlišnosti školních vzdělávacích programů. 

Škola převede slovní hodnocení do klasifikace nebo klasifikaci do slovního hodnocení v případě 

přestupu žáka na školu, která hodnotí odlišným způsobem, a to na žádost této školy nebo zákonného 

zástupce žáka.  

 

V ………………………. dne ……………………….. 

 

 

 

                       …………………………………… 

                                                podpis zákonného zástupce             

 


